MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

PORTARIA Nº 249, DE 24 DE AGOSTO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCA-
ÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 148, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,

constituírem comissão encarregada de elaborar o Plano de Ação 2023, do IFRS – Campus Bento
Gonçalves, nos termos da Instrução Normativa Prodi Nº 01, de 22 de julho de 2022.

 Jonatas Campos Martins – Siape 2383686
 Éder Tondo – Siape 1644721
 Flávia Deconto – Siape 1676971
 Gilson Sebastião Deretti Junior – Siape 1756255

Leonardo Alvarenga Pereira – Siape 1798998
Neiva Maria Bervian – Siape 1443075

 Patrícia Ducati – Siape 1758580
 Thiago Grassel dos Reis – Siape 3061117

Ubiratã Escobar Nunes – Siape 1798666

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro
Diretor-Geral

Campus Bento Gonçalves – IFRS
Portaria nº 148/2020